
1) Uživatel systému se do systému přihlašuje pomocí přiděleného jména a svého 
hesla. O tyto údaje je možno požádat na emailové adrese : 
sokolstramberk@email.cz 

 Při žádosti uveďte svoje jméno, příjmení, adresu a telefon. Tyto údaje budou 
 využity pouze pro potřeby rezervačního systému. 
 

2) Po přihlášení je možno rezervovat volnou hrací dobu, nebo editovat svoje 
rezervace. Rezervaci je možno zrušit nejpozději 5 h před počátkem hrací doby. 
Hráči TJ Sokol Štramberk s cenovým zvýhodněním jsou povinni svou 
rezervovanou hrací dobu využít, nebo ji musí uvolnit pro další využití. V 
nejexponovanějších hodinách  ( PO až PA po 16 h) je možno víc jak týden 
dopředu rezervovat maximálně 1.5 h za týden. Jediné důvody, kdy se hrací 
doba považuje za nevyužitou je déšť, nebo nezpůsobilý terén. 

 
3) Celková hrací doba uživatele bude spočítána vždy po ukončení měsíce. Cena 

za hrací dobu je stanovena ceníkem a je splatná do 10 dne měsíce 
následujícího. Způsob výběru peněz bude stanoven a oznámen na email udaný 
uživatelem při registraci. 

 


